— 1 —

汕交科便函〔2022〕16 号

汕头市交通运输局转发关于调整广东省交通
运输（公路水路）标准化技术委员会名称

暨公布分会承担单位的通知

各区县交通运输局，市交通运输综合执法局、市港航事务中心、

市公路事务中心、汕头高速公路公司、市交通运输集团有限公

司、市公共交通有限公司，局直属单位：

现将《广东省交通运输厅关于调整广东省交通运输（公路

水路）标准化技术委员会名称暨公布分会承担单位的通知》（粤

交科〔2022〕68 号）转发给你们，请知照执行。

汕头市交通运输局

2022 年 2 月 22 日

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送：局各科室。

		2022-02-22T15:03:25+0800